
OBJEDNÁVKA NA PŘEDTISK POUKÁZEK A a C

Zhotovitel:

Příjem objednávek:

Objednatel /adresa pro fakturaci/:

Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, IČ: 47114983, DIČ: CZ 47114983
Postservis České Budějovice, Nemanická 2208/16, 370 20 České Budějovice
Tel.: 954 380 676, e-mail: postservis.obchod@cpost.cz

Postservis České Budějovice, Nemanická 2208/16, 370 20 České Budějovice
Tel.: 954 380 676, e-mail: postservis.obchod@cpost.cz

Firma/jméno:

Ulice:

Obec:

IČ:

Číslo účtu: Kód banky:

P ČsS

D Č:iI

Kontaktní osoba:

Tel.: E-mail:

Adresa pro zaslání faktury:

Adresa pro zaslání poukázek:

Vyplňujte pouze v případě, liší-li se od adresy objednatele

 Setbox = pokud bude adresa plátce na poukázce následně vyplňována ručně, zvolte poukázky se setboxy, pokud adresy plátců dotiskáváte, zvolte poukázky bez setboxů. Jen u poukázek typu A. 

 Alonž = část bílého papíru, připojená k poukázce perforací. Slouží k tisku doprovodného textu k poukázce. Velikost alonže může být buď 4" (stejně velká jako je poukázka) nebo 8" (dvojnásobně velká).
               Alonž může být k poukázce připojena nahoře, nebo dole. Variantu velikosti a umístění alonže prosím zvolte dle nákresu. 

Specifikace objednávaného zboží

Vysvětlivky *)

2

Se Setboxy Bez SetboxůVolba typu Pk A *)

................................................................................V ....................................................... Dne: ...................

Razítko a podpis objednatele:

Pk A dobírková s adresním štítkem
(kód 116)

Pk C dobírková (kód 118)

Pk A dobírková (kód 116)

Pk C (kód 117)

velikost 12" (3 složenky)

velikost 12" (3 složenky)

velikost 12" (3 složenky)

velikost 4"

velikost 4"

velikost 4"

Volba typu poukázek
Pk A (kód 110)

Pk A s alonží 4" (kód 110)

Pk A s alonží 8" (kód 110)

Pk A A4 s alonží (kód 110)

Pk A (bez transakč. kódu)

velikost 12" (3 složenky)

složenka dole

složenka dole

složenka dole

velikost 12" (3 složenky)

velikost 4"

složenka nahoře

složenka nahoře

složenka nahoře

velikost 4"

Požadované množství (min. 500 ks)

Způsob úhrady: na dobírku fakturou - splatnost 14 dní (pouze nad 500 Kč)

Doplňkové zadání

Tisk vzestupné řady: variabilní symbol číslovat od:specifický symbol

1.

2.

3.

4.

Tisk a odeslání poukázek na adresu objednatele zajistí zhotovitel zpravidla do 5 pracovních dní od data příchodu objednávky, jinak dle dohody.
Cena zakázky bude vypočtena dle ceníku. K cenám poukázek se připočítává DPH dle platné sazby a poštovného. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury je tento povinen

zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny zakázky za každý den prodlení. Poukázky budou zasílány poštou jako Cenný balík/doporučené psaní.

Podpisem objednávky objednatel potvrzuje, že souhlasí s obsahem
Obchodních podmínek pro poskytování služby předtisk poštovních poukázek.

Text podmínek je dostupný na   https://online.postservis.cz/?akc=download&co=poukazky

Povinnou přílohou ke každé objednávce je VZOR čitelně vyplněné poštovní poukázky, dle kterého probíhá tisk!



Podací lístek

0300

Podací číslo

Účel platby

Slovy

Adresa majitele účtu

Č. účtu /
Kód banky

V. symbol

S. symbol

Odesílatel

Č. účtu

Adresa majitele účtu

podací znaky

Zpráva pro příjemce (hůlkovým písmem, tiskem)

Vyplní plátce – majitel běžného účtu v CZK vedeného
Poštovní spořitelnou jen při bezhotovostní úhradě

Datum, právoplatný podpis

Zúčtujte na vrub účtu plátce

Kč

Kč

h

h

Cena

Česká pošta, s.p.
IČ 47114983

Částka Kč

Ve prospěch účtu *)

Kód banky V. symbol

S. symbol

Odesílatel (hůlkovým písmem, tiskem)

Datum splatnosti

Kód banky

jméno

příjmení

ulice (obec), č. domu, PSČ, dodávací pošta

K. symbol

*) Údaje zarovnejte vpravo, první část čísla účtu (předčíslí) uveďte před zvýrazněnou svislou čáru

h Tr. kód

Poštovní poukázka A Poštovní poukázka A

0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

1 1 0

X

110<

Podací lístek

0300

Podací číslo

Účel platby

Slovy

Adresa majitele účtu

Č. účtu /
Kód banky

V. symbol

S. symbol

Odesílatel

Č. účtu

Adresa majitele účtu

podací znaky

Zpráva pro příjemce (hůlkovým písmem, tiskem)

Vyplní plátce – majitel běžného účtu v CZK vedeného
Poštovní spořitelnou jen při bezhotovostní úhradě

Datum, právoplatný podpis

Zúčtujte na vrub účtu plátce

Kč

Kč

h

h

Cena

Česká pošta, s.p.
IČ 47114983

Částka Kč

Ve prospěch účtu *)

Kód banky V. symbol

S. symbol

Odesílatel (hůlkovým písmem, tiskem)

Datum splatnosti

Kód banky

jméno

příjmení

ulice (obec), č. domu, PSČ, dodávací pošta

K. symbol

*) Údaje zarovnejte vpravo, první část čísla účtu (předčíslí) uveďte před zvýrazněnou svislou čáru

h Tr. kód

Poštovní poukázka A Poštovní poukázka A

0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

1 1 0

X

110<

Podací lístek

0300

Podací číslo

Účel platby

Slovy

Adresa majitele účtu

Č. účtu /
Kód banky

V. symbol

S. symbol

Odesílatel

Č. účtu

Adresa majitele účtu

podací znaky

Zpráva pro příjemce (hůlkovým písmem, tiskem)

Vyplní plátce – majitel běžného účtu v CZK vedeného
Poštovní spořitelnou jen při bezhotovostní úhradě

Datum, právoplatný podpis

Zúčtujte na vrub účtu plátce

Kč

Kč

h

h

Cena

Česká pošta, s.p.
IČ 47114983

Částka Kč

Ve prospěch účtu *)

Kód banky V. symbol

S. symbol

Odesílatel (hůlkovým písmem, tiskem)

Datum splatnosti

Kód banky

jméno

příjmení

ulice (obec), č. domu, PSČ, dodávací pošta

K. symbol

*) Údaje zarovnejte vpravo, první část čísla účtu (předčíslí) uveďte před zvýrazněnou svislou čáru

h Tr. kód

Poštovní poukázka A Poštovní poukázka A

0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

1 1 0

X

110<

Podací lístek

0300

Podací číslo

Účel platby

Slovy

Adresa majitele účtu

Č. účtu /
Kód banky

V. symbol

S. symbol

Odesílatel

Č. účtu

Adresa majitele účtu

podací znaky

Zpráva pro příjemce (hůlkovým písmem, tiskem)

Vyplní plátce – majitel běžného účtu v CZK vedeného
Poštovní spořitelnou jen při bezhotovostní úhradě

Datum, právoplatný podpis

Zúčtujte na vrub účtu plátce

Kč

Kč

h

h

Cena

Česká pošta, s.p.
IČ 47114983

Částka Kč

Ve prospěch účtu *)

Kód banky V. symbol

S. symbol

Odesílatel (hůlkovým písmem, tiskem)

Datum splatnosti

Kód banky

jméno

příjmení

ulice (obec), č. domu, PSČ, dodávací pošta

K. symbol

*) Údaje zarovnejte vpravo, první část čísla účtu (předčíslí) uveďte před zvýrazněnou svislou čáru

h Tr. kód

Poštovní poukázka A Poštovní poukázka A

0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

1 1 0

X

110<

velikost 4"

Podací lístek

0300

Podací číslo

Účel platby

Slovy

Adresa majitele účtu

Č. účtu /
Kód banky

V. symbol

S. symbol

Odesílatel

Č. účtu

Adresa majitele účtu

podací znaky

Zpráva pro příjemce (hůlkovým písmem, tiskem)

Vyplní plátce – majitel běžného účtu v CZK vedeného
Poštovní spořitelnou jen při bezhotovostní úhradě

Datum, právoplatný podpis

Zúčtujte na vrub účtu plátce

Kč

Kč

h

h

Cena

Česká pošta, s.p.
IČ 47114983

Částka Kč

Ve prospěch účtu *)

Kód banky V. symbol

S. symbol

Odesílatel (hůlkovým písmem, tiskem)

Datum splatnosti

Kód banky

jméno

příjmení

ulice (obec), č. domu, PSČ, dodávací pošta

K. symbol

*) Údaje zarovnejte vpravo, první část čísla účtu (předčíslí) uveďte před zvýrazněnou svislou čáru

h Tr. kód

Poštovní poukázka A Poštovní poukázka A

0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

1 1 0

X

110<

Podací lístek

0300

Podací číslo

Účel platby

Slovy

Adresa majitele účtu

Č. účtu /
Kód banky

V. symbol

S. symbol

Odesílatel

Č. účtu

Adresa majitele účtu

podací znaky

Zpráva pro příjemce (hůlkovým písmem, tiskem)

Vyplní plátce – majitel běžného účtu v CZK vedeného
Poštovní spořitelnou jen při bezhotovostní úhradě

Datum, právoplatný podpis

Zúčtujte na vrub účtu plátce

Kč

Kč

h

h

Cena

Česká pošta, s.p.
IČ 47114983

Částka Kč

Ve prospěch účtu *)

Kód banky V. symbol

S. symbol

Odesílatel (hůlkovým písmem, tiskem)

Datum splatnosti

Kód banky

jméno

příjmení

ulice (obec), č. domu, PSČ, dodávací pošta

K. symbol

*) Údaje zarovnejte vpravo, první část čísla účtu (předčíslí) uveďte před zvýrazněnou svislou čáru

h Tr. kód

Poštovní poukázka A Poštovní poukázka A

0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

1 1 0

X

110<

Podací lístek

0300

Podací číslo

Účel platby

Slovy

Adresa majitele účtu

Č. účtu /
Kód banky

V. symbol

S. symbol

Odesílatel

Č. účtu

Adresa majitele účtu

podací znaky

Zpráva pro příjemce (hůlkovým písmem, tiskem)

Vyplní plátce – majitel běžného účtu v CZK vedeného
Poštovní spořitelnou jen při bezhotovostní úhradě

Datum, právoplatný podpis

Zúčtujte na vrub účtu plátce

Kč

Kč

h

h

Cena

Česká pošta, s.p.
IČ 47114983

Částka Kč

Ve prospěch účtu *)

Kód banky V. symbol

S. symbol

Odesílatel (hůlkovým písmem, tiskem)

Datum splatnosti

Kód banky

jméno

příjmení

ulice (obec), č. domu, PSČ, dodávací pošta

K. symbol

*) Údaje zarovnejte vpravo, první část čísla účtu (předčíslí) uveďte před zvýrazněnou svislou čáru

h Tr. kód

Poštovní poukázka A Poštovní poukázka A

0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

1 1 0

X

110<

Podací lístek

0300

Podací číslo

Účel platby

Slovy

Adresa majitele účtu

Č. účtu /
Kód banky

V. symbol

S. symbol

Odesílatel

Č. účtu

Adresa majitele účtu

podací znaky

Zpráva pro příjemce (hůlkovým písmem, tiskem)

Vyplní plátce – majitel běžného účtu v CZK vedeného
Poštovní spořitelnou jen při bezhotovostní úhradě

Datum, právoplatný podpis

Zúčtujte na vrub účtu plátce

Kč

Kč

h

h

Cena

Česká pošta, s.p.
IČ 47114983

Částka Kč

Ve prospěch účtu *)

Kód banky V. symbol

S. symbol

Odesílatel (hůlkovým písmem, tiskem)

Datum splatnosti

Kód banky

jméno

příjmení

ulice (obec), č. domu, PSČ, dodávací pošta

K. symbol

*) Údaje zarovnejte vpravo, první část čísla účtu (předčíslí) uveďte před zvýrazněnou svislou čáru

h Tr. kód

Poštovní poukázka A Poštovní poukázka A

0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

1 1 0

X

110<

Podací lístek

0300

Podací číslo

Účel platby

Slovy

Adresa majitele účtu

Č. účtu /
Kód banky

V. symbol

S. symbol

Odesílatel

Č. účtu

Adresa majitele účtu

podací znaky

Zpráva pro příjemce (hůlkovým písmem, tiskem)

Vyplní plátce – majitel běžného účtu v CZK vedeného
Poštovní spořitelnou jen při bezhotovostní úhradě

Datum, právoplatný podpis

Zúčtujte na vrub účtu plátce

Kč

Kč

h

h

Cena

Česká pošta, s.p.
IČ 47114983

Částka Kč

Ve prospěch účtu *)

Kód banky V. symbol

S. symbol

Odesílatel (hůlkovým písmem, tiskem)

Datum splatnosti

Kód banky

jméno

příjmení

ulice (obec), č. domu, PSČ, dodávací pošta

K. symbol

*) Údaje zarovnejte vpravo, první část čísla účtu (předčíslí) uveďte před zvýrazněnou svislou čáru

h Tr. kód

Poštovní poukázka A Poštovní poukázka A

0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

1 1 0

X

110<

1 1 8

118<

1 1 8

118<

1 1 8

118<

1 1 8

118<

Poštovní poukázka C
Podací lístek

cena podací znaky podací znaky

a odesílatele.

Poštovní poukázka C

Slovy

Odesílatel

Odesílatel

h

h

s.p.

h ód

+

20151020_T12-348 PPC_upr.indd   1 20.10.2015   13:27:03

1 1 7

117<

Poštovní poukázka C
Podací lístek

cena podací znaky podací znaky

a odesílatele.

Poštovní poukázka C

Slovy

Odesílatel

Odesílatel

h

h

s.p.

h ód

+

20151020_T12-348 PPC_upr.indd   1 20.10.2015   13:27:03

1 1 7

117<

Poštovní poukázka C
Podací lístek

cena podací znaky podací znaky

a odesílatele.

Poštovní poukázka C

Slovy

Odesílatel

Odesílatel

h

h

s.p.

h ód

+

20151020_T12-348 PPC_upr.indd   1 20.10.2015   13:27:03

1 1 7

117<

Poštovní poukázka C
Podací lístek

cena podací znaky podací znaky

a odesílatele.

Poštovní poukázka C

Slovy

Odesílatel

Odesílatel

h

h

s.p.

h ód

+

20151020_T12-348 PPC_upr.indd   1 20.10.2015   13:27:03

1 1 7

117<

Podací číslo

Účel platby

Slovy

Adresa majitele účtu

Č. účtu /
Kód banky

V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky

Adresa majitele účtu

podací znaky

Kč

Kč

h

h

C e n a

Česká pošta, s.p.
IČ 47114983

Částka Kč

Ve prospěch účtu *)

Kód banky V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky (hůlkovým písmem, tiskem)

Čtecí  zóna -  nevpisujte  žádné údaje

jméno

příjmení

ulice (obec), č. domu, PSČ, dodávací pošta

K. symbol

*) Údaje zarovnejte vpravo, první část čísla účtu (předčíslí) uveďte před zvýrazněnou svislou čáru

h Tr. kód

Podací číslo

Účel platby

Slovy

Adresa majitele účtu

Č. účtu /
Kód banky

V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky

Adresa majitele účtu

podací znaky

Kč

Kč

h

h

C e n a

Česká pošta, s.p.
IČ 47114983

Částka Kč

Ve prospěch účtu *)

Kód banky V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky (hůlkovým písmem, tiskem)

Čtecí  zóna -  nevpisujte  žádné údaje

jméno

příjmení

ulice (obec), č. domu, PSČ, dodávací pošta

K. symbol

*) Údaje zarovnejte vpravo, první část čísla účtu (předčíslí) uveďte před zvýrazněnou svislou čáru

h Tr. kód

Podací číslo

Účel platby

Slovy

Adresa majitele účtu

Č. účtu /
Kód banky

V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky

Adresa majitele účtu

podací znaky

Kč

Kč

h

h

C e n a

Česká pošta, s.p.
IČ 47114983

Částka Kč

Ve prospěch účtu *)

Kód banky V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky (hůlkovým písmem, tiskem)

Čtecí  zóna -  nevpisujte  žádné údaje

jméno

příjmení

ulice (obec), č. domu, PSČ, dodávací pošta

K. symbol

*) Údaje zarovnejte vpravo, první část čísla účtu (předčíslí) uveďte před zvýrazněnou svislou čáru

h Tr. kód

Zak. číslo:  P020/12 / Přední strana         Plát: Pantone Warm Red U

1 1 6

X

116<

Podací číslo

Účel platby

Slovy

Adresa majitele účtu

Č. účtu /
Kód banky

V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky

Adresa majitele účtu

podací znaky

Kč

Kč

h

h

C e n a

Česká pošta, s.p.
IČ 47114983

Částka Kč

Ve prospěch účtu *)

Kód banky V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky (hůlkovým písmem, tiskem)

Čtecí  zóna -  nevpisujte  žádné údaje

jméno

příjmení

ulice (obec), č. domu, PSČ, dodávací pošta

K. symbol

*) Údaje zarovnejte vpravo, první část čísla účtu (předčíslí) uveďte před zvýrazněnou svislou čáru

h Tr. kód

Podací číslo

Účel platby

Slovy

Adresa majitele účtu

Č. účtu /
Kód banky

V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky

Adresa majitele účtu

podací znaky

Kč

Kč

h

h

C e n a

Česká pošta, s.p.
IČ 47114983

Částka Kč

Ve prospěch účtu *)

Kód banky V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky (hůlkovým písmem, tiskem)

Čtecí  zóna -  nevpisujte  žádné údaje

jméno

příjmení

ulice (obec), č. domu, PSČ, dodávací pošta

K. symbol

*) Údaje zarovnejte vpravo, první část čísla účtu (předčíslí) uveďte před zvýrazněnou svislou čáru

h Tr. kód

Podací číslo

Účel platby

Slovy

Adresa majitele účtu

Č. účtu /
Kód banky

V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky

Adresa majitele účtu

podací znaky

Kč

Kč

h

h

C e n a

Česká pošta, s.p.
IČ 47114983

Částka Kč

Ve prospěch účtu *)

Kód banky V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky (hůlkovým písmem, tiskem)

Čtecí  zóna -  nevpisujte  žádné údaje

jméno

příjmení

ulice (obec), č. domu, PSČ, dodávací pošta

K. symbol

*) Údaje zarovnejte vpravo, první část čísla účtu (předčíslí) uveďte před zvýrazněnou svislou čáru

h Tr. kód

Zak. číslo:  P020/12 / Přední strana         Plát: Pantone Warm Red U

1 1 6

X

116<

Podací číslo

Účel platby

Slovy

Adresa majitele účtu

Č. účtu /
Kód banky

V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky

Adresa majitele účtu

podací znaky

Kč

Kč

h

h

C e n a

Česká pošta, s.p.
IČ 47114983

Částka Kč

Ve prospěch účtu *)

Kód banky V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky (hůlkovým písmem, tiskem)

Čtecí  zóna -  nevpisujte  žádné údaje

jméno

příjmení

ulice (obec), č. domu, PSČ, dodávací pošta

K. symbol

*) Údaje zarovnejte vpravo, první část čísla účtu (předčíslí) uveďte před zvýrazněnou svislou čáru

h Tr. kód

Podací číslo

Účel platby

Slovy

Adresa majitele účtu

Č. účtu /
Kód banky

V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky

Adresa majitele účtu

podací znaky

Kč

Kč

h

h

C e n a

Česká pošta, s.p.
IČ 47114983

Částka Kč

Ve prospěch účtu *)

Kód banky V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky (hůlkovým písmem, tiskem)

Čtecí  zóna -  nevpisujte  žádné údaje

jméno

příjmení

ulice (obec), č. domu, PSČ, dodávací pošta

K. symbol

*) Údaje zarovnejte vpravo, první část čísla účtu (předčíslí) uveďte před zvýrazněnou svislou čáru

h Tr. kód

Podací číslo

Účel platby

Slovy

Adresa majitele účtu

Č. účtu /
Kód banky

V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky

Adresa majitele účtu

podací znaky

Kč

Kč

h

h

C e n a

Česká pošta, s.p.
IČ 47114983

Částka Kč

Ve prospěch účtu *)

Kód banky V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky (hůlkovým písmem, tiskem)

Čtecí  zóna -  nevpisujte  žádné údaje

jméno

příjmení

ulice (obec), č. domu, PSČ, dodávací pošta

K. symbol

*) Údaje zarovnejte vpravo, první část čísla účtu (předčíslí) uveďte před zvýrazněnou svislou čáru

h Tr. kód

Zak. číslo:  P020/12 / Přední strana         Plát: Pantone Warm Red U

1 1 6

X

116<

Podací číslo

Účel platby

Slovy

Adresa majitele účtu

Č. účtu /
Kód banky

V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky

Adresa majitele účtu

podací znaky

Kč

Kč

h

h

C e n a

Česká pošta, s.p.
IČ 47114983

Částka Kč

Ve prospěch účtu *)

Kód banky V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky (hůlkovým písmem, tiskem)

Čtecí  zóna -  nevpisujte  žádné údaje

jméno

příjmení

ulice (obec), č. domu, PSČ, dodávací pošta

K. symbol

*) Údaje zarovnejte vpravo, první část čísla účtu (předčíslí) uveďte před zvýrazněnou svislou čáru

h Tr. kód

Podací číslo

Účel platby

Slovy

Adresa majitele účtu

Č. účtu /
Kód banky

V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky

Adresa majitele účtu

podací znaky

Kč

Kč

h

h

C e n a

Česká pošta, s.p.
IČ 47114983

Částka Kč

Ve prospěch účtu *)

Kód banky V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky (hůlkovým písmem, tiskem)

Čtecí  zóna -  nevpisujte  žádné údaje

jméno

příjmení

ulice (obec), č. domu, PSČ, dodávací pošta

K. symbol

*) Údaje zarovnejte vpravo, první část čísla účtu (předčíslí) uveďte před zvýrazněnou svislou čáru

h Tr. kód

Podací číslo

Účel platby

Slovy

Adresa majitele účtu

Č. účtu /
Kód banky

V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky

Adresa majitele účtu

podací znaky

Kč

Kč

h

h

C e n a

Česká pošta, s.p.
IČ 47114983

Částka Kč

Ve prospěch účtu *)

Kód banky V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky (hůlkovým písmem, tiskem)

Čtecí  zóna -  nevpisujte  žádné údaje

jméno

příjmení

ulice (obec), č. domu, PSČ, dodávací pošta

K. symbol

*) Údaje zarovnejte vpravo, první část čísla účtu (předčíslí) uveďte před zvýrazněnou svislou čáru

h Tr. kód

Zak. číslo:  P020/12 / Přední strana         Plát: Pantone Warm Red U

1 1 6

X

116<

Podací číslo

Účel platby

Slovy

Adresa majitele účtu

Č. účtu /
Kód banky

V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky

Adresa majitele účtu

podací znaky

Kč

Kč

h

h

C e n a

Česká pošta, s.p.
IČ 47114983

Částka Kč

Ve prospěch účtu *)

Kód banky V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky (hůlkovým písmem, tiskem)

Čtecí  zóna -  nevpisujte  žádné údaje

jméno

příjmení

ulice (obec), č. domu, PSČ, dodávací pošta

K. symbol

*) Údaje zarovnejte vpravo, první část čísla účtu (předčíslí) uveďte před zvýrazněnou svislou čáru

h Tr. kód

Podací číslo

Účel platby

Slovy

Adresa majitele účtu

Č. účtu /
Kód banky

V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky

Adresa majitele účtu

podací znaky

Kč

Kč

h

h

C e n a

Česká pošta, s.p.
IČ 47114983

Částka Kč

Ve prospěch účtu *)

Kód banky V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky (hůlkovým písmem, tiskem)

Čtecí  zóna -  nevpisujte  žádné údaje

jméno

příjmení

ulice (obec), č. domu, PSČ, dodávací pošta

K. symbol

*) Údaje zarovnejte vpravo, první část čísla účtu (předčíslí) uveďte před zvýrazněnou svislou čáru

h Tr. kód

Podací číslo

Účel platby

Slovy

Adresa majitele účtu

Č. účtu /
Kód banky

V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky

Adresa majitele účtu

podací znaky

Kč

Kč

h

h

C e n a

Česká pošta, s.p.
IČ 47114983

Částka Kč

Ve prospěch účtu *)

Kód banky V. symbol

S. symbol

Plátce dobírkové částky (hůlkovým písmem, tiskem)

Čtecí  zóna -  nevpisujte  žádné údaje

jméno

příjmení

ulice (obec), č. domu, PSČ, dodávací pošta

K. symbol

*) Údaje zarovnejte vpravo, první část čísla účtu (předčíslí) uveďte před zvýrazněnou svislou čáru

h Tr. kód

Zak. číslo:  P020/12 / Přední strana         Plát: Pantone Warm Red U

1 1 6

X

116<

velikost 12"
(3 složenky)

bez setboxůse setboxy

Pk A
(kód 110, 040)

alonž 8"
složenka dole
(velikost 12")

alonž
velikost A4

složenka dole

alonž 8"
složenka nahoře

(velikost 12")

alonž
velikost A4

složenka nahoře

alonž 4"
složenka dole

(velikost 8")

alonž 4"
složenka nahoře

(velikost 8")

velikost 4"

velikost 4" velikost 4" velikost 4"

velikost 12"
(3 složenky)

velikost 12"
(3 složenky)

velikost 12"
(3 složenky)

Pk A dobírková
(kód 116)

Pk C
(kód 117)

Pk C dobírková
(kód 118)

Pk A
dobírková s adresním

štítkem (kód 116)

Ukázka
setbox /

bez

Pk A
(kód 110)

(velikost 8")

(210x297 mm) (210x297 mm)(210x305 mm)(210x305 mm)(210x305 mm)

(210x305 mm) (210x305 mm) (210x305 mm)

(210x101,6 mm)

(210x101,6 mm) (210x101,6 mm) (210x101,6 mm)

(210x203,2 mm) (210x203,2 mm)

(210x203,2 mm)


	formular_objednavky_JC
	formular_objednavky_JC_zadni_strana

	Firma/jméno: 
	Telefon: 
	Kontaktní osoba: 
	Ulice: 
	IČ: 
	Obec: 
	PSČ: 
	Číslo účtu: 
	DIČ: 
	Kód banky: 
	Adresa pro zaslání faktury: 
	Email: 
	Adresa pro zaslání poukázek: 
	Se Setboxy: Off
	Bez Setboxů: Off
	zaškrtávací pole_1: Off
	zaškrtávací pole_2: Off
	zaškrtávací pole_3: Off
	zaškrtávací pole_4: Off
	zaškrtávací pole_5: Off
	zaškrtávací pole_6: Off
	zaškrtávací pole_7: Off
	zaškrtávací pole_8: Off
	zaškrtávací pole_9: Off
	zaškrtávací pole_10: Off
	zaškrtávací pole_11: Off
	zaškrtávací pole_12: Off
	zaškrtávací pole_13: Off
	zaškrtávací pole_14: Off
	zaškrtávací pole_15: Off
	zaškrtávací pole_16: Off
	zaškrtávací pole_17: Off
	variabilní symbol: Off
	specifický symbol: Off
	číslovat od: 
	Požadované množství: 
	na dobírku: Off
	fakturou - splatnost: Off
	V: 
	Dne: 


